



SCHLOSS
**SCHÖN
BERG**

GUTSWEINE

RIESLING 2016	0,75 l	8,50 €
trocken ☆ 13,5 % Vol.		11,33 €/l
GRAUBURGUNDER 2016	0,75 l	8,50 €
trocken ☆ 13 % Vol.		11,33 €/l
ROSÉ 2016	0,75 l	9,50 €
trocken ☆ 11 % Vol.		12,66 €/l
MÜLLER-THURGAU 2016	0,75 l	9,50 €
fumé ☆ 13 % Vol.		12,66 €/l

ORTSWEINE

AUERBACHER RIESLING 2016	0,75 l	13,50 €
trocken ☆ 12,5 % Vol.		18,00 €/l
AUERBACHER GRAUBURGUNDER 2016	0,75 l	13,50 €
trocken ☆ 13 % Vol.		18,00 €/l
AUERBACHER WEISSBURGUNDER 2016	0,75 l	15,50 €
trocken ☆ 13 % Vol.		20,66 €/l

LAGENWEINE

FÜRSTENLAGER GRAUBURGUNDER 2016	0,75 l	21,00 €
trocken ☆ 12,5 % Vol.		28,00 €/l



Alle Preise verstehen sich einschließlich der gesetzlichen 19 % MwSt.,
Glas und Verpackung. Alle Weine enthalten Sulfite.

WEINHAUS
SCHÖN
BERG

LITERWEINE

RIESLING 2016 1,00l 7,00 €

trocken ☆ 11 % Vol.

SIEGFRIED 2016 1,00l 7,00 €

trocken ☆ 11 % Vol.

ROSÉ 2016 1,00l 7,00 €

trocken ☆ 10,5 % Vol.



Alle Preise verstehen sich einschließlich der gesetzlichen 19 % MwSt.,
Glas und Verpackung. Alle Weine enthalten Sulfite.



Weingut Schloss Schönberg

Grieselstraße 34
64625 Bensheim

Mobil: 0176 204 543 40

E-Mail: info@schloss-schoenberg.com

facebook.com/schloss.schoenberg

www.schloss-schoenberg.com